現行品 新製品

取扱説明書

製品情報 仕様変更情報 ２０１４年７月
Sc-2014-07-6

株式会社永田製作所 企画課

背負い動噴用ノズルＳＴ型

製品仕様変更のご案内

拝啓　貴社の益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。弊社製品としてリリースしております背負い動噴用ノズルＳＴ型の
仕様変更をお知らせいたします。

敬具

１．変更点について

２．機種

４．更新時期

５．現行品と新製品の相違点

・取扱説明書を入れることになりました。

弊社在庫分より随時変更します。

３．定価

変更ありません。

背負い動噴用ノズルＳＴ型

背負い動噴用ノズルＳＴ型 背負い動噴用ノズルＳＴ型

現行製品名